
Latvijas vasaras sezonas atklāšanas sacensības loka šaušanā
Latvijas loka šaušanas federācija (VSA19)
SK AMAZONES vasaras treniņbāze "Pļava", From 04-06-2019 to 04-07-2019
Judges: Lapsiņš Eduards, Sergejeva Jeļena, Siksna Inga
Organizing Committee: Lapsiņš Eduards, Liepa Krišjānis, Siksna Inga

Olimpiskais loks vīriešu komanda
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT-AMA Amazones 1,825 41 8

DUBKEVIČS Inārs R M M 609

LAPSIŅŠ Eduards R M M 599

SERGEJEVS Romans R CM M 617

2 EUR Euro komanda 1,740 43 7

BRUŽIS Jānis R M M 617

FROLOVS Mihails R M M 536

TIMINSKAS Ugnius R M M 587

3 LAT-AMA Amazones (2) 1,553 17 4

JONASTS Gints R M M 515

KONONOVS Gļebs R CM M 587

SAARS Raivo R M M 451

Olimpiskais loks sieviešu komanda
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT-AMA Amazones 1,744 30 11

DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 560

MELLE Ieva R W W 599

SKELTONA Maija R W W 585

2 AMAI Amazones Izlase 1,738 31 7

KONONOVA Jeļena R W W 547

KREICBERGA Anete R W W 580

MATVEJEVA Rimma R W W 611

3 ŽL Žaliasis lankas 1,661 25 7

ABRAMAITYTĖ Kristina R W W 535

RAMANAUSKAITĖ Paulina R W W 556

TIMINSKIENĖ Inga R W W 570

Olimpiskais loks jauktā komanda
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 IZL1 Izlase 1 1,228 36 7
MATVEJEVA Rimma R W W 611

BRUŽIS Jānis R M M 617

2 AMA1 Amazones 1 1,202 34 7
SKELTONA Maija R W W 585

SERGEJEVS Romans R CM M 617

3 IZL2 Izlase 2 1,189 23 5
KREICBERGA Anete R W W 580

DUBKEVIČS Inārs R M M 609

4 AMA2 Amazones 2 1,159 16 6
DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 560

LAPSIŅŠ Eduards R M M 599

5 ŽL Žaliasis lankas 1,157 25 3
TIMINSKIENĖ Inga R W W 570

TIMINSKAS Ugnius R M M 587

6 AMA3 Amazones 3 1,134 17 5
KONONOVA Jeļena R W W 547

KONONOVS Gļebs R CM M 587

7 LAT-LPK Amazones / LPK 1,114 14 4
MELLE Ieva R W W 599

JONASTS Gints R M M 515

8 EUR2 Euro komanda 2 1,075 14 2
RAMANAUSKAITĖ Paulina R W W 556

KURBYKO Vladimir R M M 519

9 EUR1 Euro komanda 1 1,071 13 5
ABRAMAITYTĖ Kristina R W W 535

FROLOVS Mihails R M M 536

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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